[bookmark: _GoBack]様式第３（第６条関係）
	とよはし産業人材育成センター使用料減免申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　承認番号　第　　　　　号
年　　　月　　　日

　豊橋市長　様
住　所
申請者　氏　名
電　話　　　　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は、名称及び代表者名）

　下記のとおり、とよはし産業人材育成センターの使用料を　　減額免除　　してください。

記

	使用区分

	使用日
	　　　　　　　　　年　　　月　　　日から

年　　　月　　　日まで

	使用時間
	午前・午後　　　　 時から

午前・午後　　　 　時まで

	減免を受けよう
とする事由

	備考